Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » мая 20 24 г.  № 833

пгт. Октябрьское

О внесений изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 22.05.2024 № 780

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 22.05.2024 № 780 «Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов», изложив

пункты 1.1, 1.2 в следующей редакции:

«1.1. Для объектов социальной сферы 05 июня 2024 года.

1.2. Для объектов жилищного фонда и прочих потребителей со дня, следующего за

днем окончания пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура

наружного воздуха выше +8 ºС  , но не ранее 05 июня 2024 года.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

 Исполняющий обязанности

 главы Октябрьского района                        Н.Г. Куклина

Разослать:

1. Ком

итет по САЖ - 1 экз.

2. Глав

ам городских и сельских Октябрьского района - 11 экз. (в эл.виде)

3. Октя

брьское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск» - 1 экз. (по эл. почте)

4. МП

МО Октябрьский район «ОКС» - 1 экз. (по эл. почте)

5. МУ

П «УТС МО Октябрьский район» - 1 экз. (по эл. почте)

6. ИП

Горячук М.М. - 1 экз. (по эл. почте)

7. ОО

О «Лидер» - 1 экз. (по эл. почте)

8. ОО

О «УК МОЙ РАЙОН» - 1 экз. (по эл. почте)

9. ОО

О «Газпром межрегионгаз Север» – 1 экз. (по эл. почте)

10. Отде

л гражданской защиты населения администрации Октябрьского района - 1 экз. (по эл.

почте)

Итого: 19 экз.

Отформатировано: По ширине, Справа:  1,17 см,  без
нумерации, Запрет висячих строк, Перенос, Автовыбор
интервала между восточноазиатскими и латинскими
буквами, Поз.табуляции:  14,92 см, по левому краю +
15,56 см, по левому краю + нет в  1,27 см